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Ambiente Kulturore

Ambiente Sportive

Qendra Kulturore dhe fetare

Stadiumi Loro Boriçi

Qender

Stadium

Korçë

Shkodër

Sistemi: VRF

Sistemi: VRF

Numri i njësive të jashmte:

Numri i njësive të jashmte:

Numri i njësive të brendshme:

Numri i njësive të brendshme:

PUHY-P x 5 Njësi

PUHY-P x 18 Njësi
PUMY-P x 2 Njësi

Seria PEFY x 35 Njësi

Seria PEFY x 86 Njësi
Seria PEFY x 45 Njësi


